1

令和２年３月11日

各 位

会社名 昭和飛行機工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田沼 千明

(コード番号7404 東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画部長 太田 剛

電 話 番 号 (TEL 042-541-2103）

ビーシーピーイー プラネット ケイマン エルピー(BCPE Planet Cayman, L.P.)による

当社株券等に対する公開買付けの結果

並びに親会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

ビーシーピーイー プラネット ケイマン エルピー(BCPE Planet Cayman, L.P.)（以下「公開買付者」と

いいます。）が令和２年２月10日から実施しておりました当社の普通株式（以下「当社株式」といいま

す。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が令和２年３月10日をもって終了いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、本公開買付けの結果、令和２年３月17日（本公開買付けの決済の開始日）をもって、下記のとお

り、当社の親会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が発生する見込みとなりましたので、併せ

てお知らせいたします。

記

１．本公開買付けの結果について

当社は、本日、公開買付者より、添付資料「昭和飛行機工業株式会社普通株式（証券コード7404）に対

する公開買付けの結果に関するお知らせ」のとおり、本公開買付けの結果の報告を受けました。

なお、本公開買付けに応募された株券等の数の合計が買付予定数の下限以上となりましたので、本公開

買付けは成立しております。

２．親会社、主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動について

（１）異動予定年月日

2

令和２年３月17日（本公開買付けの決済の開始日）

（２）異動に至った経緯

公開買付者は、令和２年１月23日に本公開買付けを行う旨を公表し、当社は、同日開催の取締役会に

おいて、本公開買付けに賛同の意見を表明するとともに、当社の株主の皆様が本公開買付けに応募するこ

とを推奨する旨の決議をいたしました。本公開買付けは、令和２年２月10日から令和２年３月10日まで

実施されましたが、当社は、公開買付者より、本公開買付けにおいて当社株式30,153,582株の応募があ

り、その全てを取得することとなった旨の報告を受けました。

この結果、令和２年３月17日（本公開買付けの決済の開始日）に本公開買付けの決済が行われた場合

には、同日付で、当社の総株主の議決権に対する公開買付者の所有する議決権の割合が50％を超えること

となるため、公開買付者は、新たに当社の親会社及び主要株主である筆頭株主に該当することとなりま

す。これに伴い、公開買付者の親会社であるビーシーピーイー プラネット ジーピー エルエルシー(BCPE

Planet GP, LLC)及びベインキャピタル・インベスターズ・エルエルシー(Bain Capital Investors, LLC)

も、公開買付者を通じて当社株式を間接的に所有することとなるため、当社の親会社に該当することとな

ります。

また、当社の親会社及び主要株主である筆頭株主であった株式会社三井E＆Sホールディングス（以下

「MES」といいます。）は、その所有する当社株式の全てを本公開買付けに応募し、その全てを公開買付者

が取得することとなったため、令和２年３月17日付で、当社の親会社及び主要株主である筆頭株主に該

当しないこととなります。同様に、当社の主要株主であった日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社

（三井住友信託銀行再信託分・株式会社三井E&Sマシナリー退職給付信託口）についても、その所有する

当社株式の全て（MESの完全子会社である株式会社三井E&Sマシナリーが、三井住友信託銀行株式会社に

対して信託譲渡し、さらに日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社に対して再信託譲渡していた当社

株式の全て）を本公開買付けに応募し、その全てを公開買付者が取得することとなったため、当社の主要

株主に該当しないこととなります。

（３）異動する株主の概要

①新たに親会社及び主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

（１） 名 称
ビーシーピーイー プラネット ケイマン エルピー

(BCPE Planet Cayman, L.P.)

（２） 所 在 地

ケイマン諸島、グランド・ケイマン、KY1-1104、アグランド・ハウ

ス、私書箱309

(PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman I

slands)

（３） 設 立 根 拠 等
公開買付者は、ケイマン諸島法に基づき組成及び登録されたリミテ

ッド・パートナーシップです。

（４） 組 成 目 的 当社に投資することを目的として組成されたものです。

（５） 組 成 日 2019年12月20日

3

（６） 出 資 の 総 額 0円

（７）
出 資 者 ・ 出 資 比 率

・ 出 資 者 の 概 要

99.99％ ビーシーピーイー プラネット ホールディングス ケイ

マン エルピー(BCPE Planet Holdings Cayman, L.P.)

公開買付者の有限責任組合員です。

（８） 業務執行組合員の概要

名 称
ビーシーピーイー プラネット ジーピー エルエ

ルシー(BCPE Planet GP, LLC)

所 在 地

アメリカ合衆国、デラウェア州19807、ウィルミン

トン、ケネットパイク4001、スイート302

(Suite 302, 4001 Kennett Pike, Wilmington, De

laware 19807, USA)

代表者の

役職・氏名

（社員）

ベインキャピタル・インベスターズ・エルエルシー

(Bain Capital Investors, LLC)

（代表者）

マネージング・ディレクター(Managing Director)：

ジョン・コナトン(John Connaughton)

事業内容 業務執行組合員として組合の運用を行う業務

出資の総額 0円

（９） 国 内 代 理 人 の 概 要

名 称 アンダーソン・毛利・友常法律事務所

弁護士 井上 聡

所 在 地 東京都千代田区大手町一丁目1番1号 大手町パー

クビルディング

（10）

上場会社と当該株主との関係

上場会社と当該株主との間

の関係（出資の状況）
該当事項はありません。

上場会社と業務執行組合

員・国内代理人との間の関

係（資本関係・人的関係・取

引関係）

該当事項はありません。

②新たに親会社に該当することとなる者の概要

（１） 名 称
ビーシーピーイー プラネット ジーピー エルエルシー

(BCPE Planet GP, LLC)

（２） 所 在 地

アメリカ合衆国、デラウェア州19807、ウィルミントン、ケネット

パイク4001、スイート302

(Suite 302, 4001 Kennett Pike, Wilmington, Delaware 19807,

USA)

（３） 代表者の役職・氏名

（社員）

ベインキャピタル・インベスターズ・エルエルシー

(Bain Capital Investors, LLC)

（代表者）

マネージング・ディレクター(Managing Director)：

ジョン・コナトン(John Connaughton)

（４） 事 業 内 容 業務執行組合員として組合の運用を行う業務

（５） 出 資 の 総 額 ０円

4

（６） 設 立 年 月 日 2019年12月18日

（７） 純 資 産 該当事項はありません。（注）

（８） 総 資 産 該当事項はありません。（注）

（９） 大株主及び持株比率
ベインキャピタル・インベスターズ・エルエルシー

(Bain Capital Investors, LLC) 100％

（10）

上場会社と当該者との関係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

（注）当社は、ビーシーピーイー プラネット ジーピー エルエルシー(BCPE Planet GP, LLC)より、会社法（平

成17年法律第86号。その後の改正を含みます。以下同じです。）の規定に基づく計算書類等に準ずるも

のは、同社の設立準拠法であるデラウェア州の法令又は慣行により作成することとされていない旨の説明

を受けております。

③新たに親会社に該当することとなる者の概要

（１） 名 称
ベインキャピタル・インベスターズ・エルエルシー

(Bain Capital Investors, LLC)

（２） 所 在 地

アメリカ合衆国、マサチューセッツ州02116、ボストン、クラレン

ドン ストリート 200

(200 Clarendon Street Boston, MA 02116, USA)

（３） 代表者の役職・氏名
マネージング・ディレクター(Managing Director)：

ジョン・コナトン(John Connaughton)

（４） 事 業 内 容 投資業

（５） 出 資 の 総 額 ０円

（６） 設 立 年 月 日 2000年５月11日

（７） 純 資 産 該当事項はありません。（注）

（８） 総 資 産 該当事項はありません。（注）

（９） 大株主及び持株比率 該当事項はありません。

（10）

上場会社と当該者との関係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

（注）当社は、ベインキャピタル・インベスターズ・エルエルシー(Bain Capital Investors, LLC)より、会社

法の規定に基づく計算書類等に準ずるものは、同社の設立準拠法であるデラウェア州の法令又は慣行に

より作成することとされていない旨の説明を受けております。

5

④親会社及び主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主の概要

（１） 名 称 株式会社三井E＆Sホールディングス

（２） 所 在 地 東京都中央区築地五丁目６番４号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岡 良一

（４） 事 業 内 容 船舶/海洋開発/機械/エンジニアリング/その他

（５） 資 本 金 44,384百万円（2019年３月31日現在）

（６） 設 立 年 月 日 1937年７月31日

（７） 連 結 純 資 産 280,239百万円（2019年３月31日現在）

（８） 連 結 総 資 産 999,100百万円（2019年３月31日現在）

（９）
大株主及び持株比率

（2019年９月30日現在）

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 6.29％

PICTET AND CIE (EUROPE) S.A.（常任代理人 株式会社

三菱ＵＦＪ銀行）
5.08％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口） 3.75％

三井物産株式会社（常任代理人 資産管理サービス信

託銀行株式会社）
3.15％

株式会社百十四銀行（常任代理人 資産管理サービス信

託銀行株式会社）
3.14％

BNP PARIBAS SECURITIES SERVICES

SINGAPORE/JASDEC/CLIENT ASSET（常任代理人 香港上海

銀行東京支店カストディ業務部）

3.12％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（三井住友

信託銀行退職給付信託口）
2.88％

大樹生命保険株式会社（常任代理人 日本トラスティ・

サービス信託銀行株式会社）
1.97％

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口

５）
1.78％

株式会社三井住友銀行 1.68％

（10）

上場会社と当該株主との関係

資 本 関 係

MESは、本日現在、当社株式21,372,793株（所有割合（注）65.53％。

うち間接所有15.73％）を所有しております。但し、その所有す

る全ての当社株式について本公開買付けに応募しております。

人 的 関 係

当社の取締役1名が、MESの取締役を兼務しております。なお、当社取締

役10名のうち２名（MESの取締役を兼務する１名を含みます。）、当社監

査役３名のうち１名がMESの出身者です。

また、2019年３月31日現在、MES及びその子会社から当社に１名の従業

員が出向しており、当社からMES及びその子会社に２名の従業員が出向し

ております。

取 引 関 係 当社は、MES及びそのグループ企業へ当社所有の不動産を賃貸しておりま

6

す。

（注）「所有割合」とは、当社が令和２年２月12日付で提出した第116期第３四半期報告書に記載された

2019年12月31日時点の発行済株式総数（33,606,132株）から、当社が2020年１月31日に公表し

た「2020年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に記載された2019年12月31日時点

の当社が所有する自己株式数（991,785株）を控除した株式数（32,614,347株）に対する当社株式の

割合（小数点以下第三位を四捨五入）をいいます。

⑤主要株主に該当しないこととなる株主の概要

（１） 名 称
日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（三井住友信託銀行

再信託分・株式会社三井E&Sマシナリー退職給付信託口）

（２） 所 在 地 東京都中央区晴海一丁目８番11号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中 嘉一

（４） 事 業 内 容 有価証券等の管理業務等

（５） 資 本 金 51,000百万円

（４）異動前後における当社株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

①ビーシーピーイー プラネット ケイマン エルピー(BCPE Planet Cayman, L.P.)（公開買付者）

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ― ―

異動後
親会社及び

主要株主である筆頭株主

301,535個

（92.45％、

30,153,582株）

―

301,535個

（92.45％、

30,153,582株）

第１位

（注）異動前及び異動後の「議決権所有割合」は、当社が令和２年２月12日付で提出した第116期第３四半

期報告書に記載された2019年12月31日時点の発行済株式総数（33,606,132株）から、当社が2020

年１月31日に公表した「2020年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に記載された2019

年12月31日時点の当社が所有する自己株式数（991,785株）を控除した株式数（32,614,347株）に

係る議決権数（326,143個）に占める割合（小数点以下第三位を四捨五入。）をいいます。以下同じと

します。

②ビーシーピーイー プラネット ジーピー エルエルシー(BCPE Planet GP, LLC)

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ― ―

異動後 親会社 ― 301,535個 301,535個 ―

7

（当社株式の間接所有） （92.45％、

30,153,582株）

（92.45％、

30,153,582株）

③ベインキャピタル・インベスターズ・エルエルシー(Bain Capital Investors, LLC)

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合計

異動前 ― ― ― ― ―

異動後
親会社

（当社株式の間接所有）
―

301,535個

（92.45％、

30,153,582株）

301,535個

（92.45％、

30,153,582株）

―

④株式会社三井E＆Sホールディングス

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合計

異動前
親会社及び

主要株主である筆頭株主

162,417個

（49.80％、

16,241,793株）

51,310個

（15.73％、

5,131,000株）

213,727個

（65.53％、

21,372,793株）

第１位

異動後 ― ― ― ― ―

⑤日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（三井住友信託銀行再信託分・株式会社三井 E&S マシナリ

ー退職給付信託口）

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 合計

異動前 主要株主

41,860個

（12.83％、

4,186,000株）

―

41,860個

（12.83％、

4,186,000株）

第２位

異動後 ― ― ― ― ―

（５）開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

今回の異動により、公開買付者、ビーシーピーイー プラネット ジーピー エルエルシー(BCPE Planet

GP, LLC)及びベインキャピタル・インベスターズ・エルエルシー(Bain Capital Investors, LLC)は、当社

における非上場の親会社等に該当し開示対象となる予定です。

（６）今後の見通し

公開買付者は、本公開買付けにより、当社が所有する自己株式を除いた当社株式の全てを取得することが

8

できなかったことから、当社が令和２年１月23日付で公表した「ビーシーピーイー プラネット ケイマン

エルピー(BCPE Planet Cayman, L.P.)による当社株券等に対する公開買付けに関する意見表明及び応募推奨

のお知らせ」（以下「当社意見表明プレスリリース」といいます。）でお知らせしましたとおり、今後、当社

意見表明プレスリリースの「３．本公開買付けに関する意見の内容、根拠及び理由」の「（５）本公開買付

け後の組織再編等の方針（いわゆる二段階買収に関する事項）」に記載の一連の手続により、公開買付者が

当社株式の全て（但し、当社が所有する自己株式を除きます。）を取得することを予定しているとのことで

す。なお、当該手続の実施により、当社株式は、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といい

ます。）の上場廃止基準に従い、所定の手続を経て上場廃止となる予定です。上場廃止後は、当社株式を東

京証券取引所において取引することはできません。

今後の具体的な手続及び実施時期等については、公開買付者と協議の上、決定次第速やかに公表いたしま

す。

なお、当社は、令和２年１月23日付「資本金、資本準備金及び利益準備金の額の減少、剰余金の配当

（特別配当）、剰余金の配当（特別配当）に関する基準日設定及び令和２年３月期（第116期）配当予想の

修正、臨時株主総会招集のための基準日設定並びに臨時株主総会開催日及び付議議案の決定に関するお知ら

せ」（以下「本特別配当プレスリリース」といいます。）において公表いたしましたとおり、令和２年１月23

日開催の取締役会において、本公開買付けに関連して、本公開買付けの成立を条件として、当社株式１株当

たりの配当金額を631円とする剰余金の配当（以下「本特別配当」といいます。）に関連する議案を令和２

年３月17日開催予定の当社臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）に付議することを決議し

ておりました（本特別配当プレスリリースでお知らせしましたとおり、当社は、本特別配当の基準日を令和

２年２月７日、本臨時株主総会の基準日を令和２年２月７日と定めております。）。上記のとおり、本公開買

付けの成立によって本特別配当の条件が充足されましたので、当社は、本特別配当プレスリリースに記載の

とおり、本臨時株主総会に本特別配当に関連する議案を付議する予定です。本特別配当の詳細については、

本特別配当プレスリリース、令和２年２月７日付「臨時株主総会開催時刻及び付議議案変更に関するお知ら

せ」及び本日付「資金の借入れに関するお知らせ」もご参照ください。

以上

添付資料：公開買付者が本日公表した「昭和飛行機工業株式会社普通株式（証券コード7404）に対する公開

買付けの結果に関するお知らせ」

1

2020年３月 11日

各 位

団 体 名 BCPE Planet Cayman, L.P.

BCPE Planet GP, LLC（ジェネラルパートナー）

代 表 者 名 Bain Capital Investors, LLC（上記メンバー）

Managing Director John Connaughton

昭和飛行機工業株式会社普通株式（証券コード 7404）に対する公開買付けの結果に関するお知らせ

ビーシーピーイー プラネット ケイマン エルピー（以下「公開買付者」といいます。）は、2020年 2月７

日、昭和飛行機工業株式会社（コード番号：7404、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」といい

ます。）市場第二部（以下「東京証券取引所市場第二部」といいます。）上場、以下「対象者」といいます。）

の普通株式を、金融商品取引法（昭和 23 年法律第 25 号。その後の改正を含みます。以下「法」といいます。）

による公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）により取得することを決定し、2020年２月 10日よ

り本公開買付けを実施しておりましたが、本公開買付けが 2020年３月 10日をもって終了いたしましたので、

その結果について、下記のとおりお知らせいたします。

１．買付け等の概要

（１）公開買付者の名称及び所在

名称 ビーシーピーイー プラネット ケイマン エルピー

所在地 ケイマン諸島、グランド・ケイマン、KY1-1104、アグランド・ハウス、私書箱 309

（２）対象者の名称

昭和飛行機工業株式会社

（３）買付け等に係る株券等の種類

普通株式

（４）買付予定の株券等の数

買付予定数 買付予定数の下限 買付予定数の上限

32,614,347（株） 21,742,900（株） ―（株）

（注１）本公開買付けに応じて売付け等がなされた株券等(以下「応募株券等」といいます。)の総数が買付

予定数の下限（21,742,900 株）に満たない場合は、応募株券等の全ての買付け等を行いません。

応募株券等の総数が買付予定数の下限（21,742,900 株）以上の場合は、応募株券等の全ての買付

け等を行います。

（注２）本公開買付けにおいては、買付予定数の上限を設定しておりませんので、買付予定数は本公開買付

けにより公開買付者が取得する対象者株式の最大数（32,614,347 株）を記載しております。当該

最大数は、対象者が 2020 年１月 31 日に公表した「2020 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基

準〕(連結)」(以下「本四半期決算短信」といいます。)に記載された 2019 年 12 月 31 日時点の発

行済株式総数(33,606,132 株)から、本四半期決算短信に記載された 2019 年 12 月 31 日時点の対象

者が所有する自己株式数(991,785株)を控除した株式数(32,614,347株)です。

（注３）単元未満株式についても、本公開買付けの対象としております。なお、会社法に従って株主による

単元未満株式買取請求権が行使された場合には、対象者は法令の手続に従い公開買付期間中に自己

の株式を買い取ることがあります。

2

（注４）本公開買付けを通じて、対象者が所有する自己株式を取得する予定はありません。

（５）買付け等の期間

① 届出当初の買付け等の期間

2020年２月 10日（月曜日）から 2020年３月 10日（火曜日）まで（20営業日）

② 対象者の請求に基づく延長の可能性

法第 27 条の 10 第３項の規定により、対象者から公開買付期間の延長を請求する旨の記載がさ

れた意見表明報告書が提出された場合は、公開買付期間は、2020 年３月 25 日(水曜日)まで(30 営

業日)となる予定でしたが、該当事項はありませんでした。

（６）買付け等の価格

普通株式１株につき、2,129円

２．買付け等の結果

（１）公開買付けの成否

本公開買付けにおいては、応募株券等の総数が買付予定数の下限（21,742,900 株）に満たない場

合は、応募株券等の全部の買付け等を行わない旨の条件を付しておりましたが、応募株券等の総数

(30,153,582 株)が買付予定数の下限（21,742,900 株）以上となりましたので、公開買付開始公告

（その後提出された公開買付届出書の訂正届出書の提出に伴う公開買付開始公告の訂正に関するお知

らせにより訂正された事項を含みます。以下同じです。）及び公開買付届出書(その後提出された公開

買付届出書の訂正届出書により訂正された事項を含みます。以下同じです。)に記載のとおり、応募

株券等の全部の買付け等を行います。

（２）公開買付けの結果の公告日及び公告掲載新聞名

法第 27 条の 13 第１項の規定に基づき、金融商品取引法施行令（昭和 40 年政令第 321 号。その

後の改正を含みます。）第９条の４及び発行者以外の者による株券等の公開買付けの開示に関する内

閣府令（平成２年大蔵省令第 38 号。その後の改正を含みます。）第 30 条の２に規定する方法により、

2020年３月 11日に東京証券取引所において、報道機関に公表いたしました。

（３）買付け等を行った株券等の数

株券等の種類 株式に換算した応募数 株式に換算した買付数

株券 30,153,582（株） 30,153,582（株）

新株予約権証券 ―（株） ―（株）

新株予約権付社債券 ―（株） ―（株）

株券等信託受益証券

(     )
―（株） ―（株）

株券等預託証券

(     )
―（株） ―（株）

合計 30,153,582（株） 30,153,582（株）

(潜在株券等の数の合計) （―株） （―株）

3

（４）買付け等を行った後における株券等所有割合

買付け等前における公開買付者

の所有株券等に係る議決権の数
―個 （買付け等前における株券等所有割合―％）

買付け等前における特別関係者

の所有株券等に係る議決権の数
―個 （買付け等前における株券等所有割合―％）

買付け等後における公開買付者

の所有株券等に係る議決権の数
301,535個 （買付け等後における株券等所有割合 92.45％）

買付け等後における特別関係者

の所有株券等に係る議決権の数
―個 （買付け等後における株券等所有割合―％）

対象者の総株主等の議決権の数 325,763個

（注１）「対象者の総株主等の議決権の数」は，対象者が 2020年２月 12日に提出した第 116期第３四半期

報告書（以下「対象者第３四半期報告書」といいます。）に記載された 2019 年９月 30 日現在の

総株主等の議決権の数（１単元の株式数を 100 株として記載されたもの）です。但し、本公開買

付けにおいては単元未満株式についても買付け等の対象としているため、「買付け等後における

株券等所有割合」の計算においては、本四半期決算短信に記載された 2019 年 12 月 31 日現在の発

行済株式数(33,606,132株)から、本四半期決算短信に記載された 2019年 12月 31日現在の対象者

が所有する自己株式数(991,785 株)を控除した株式数(32,614,347 株)に係る議決権数(326,143 個)

を分母として計算しております。

（注２）「買付け等後における株券等所有割合」については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

（５）あん分比例方式により買付け等を行う場合の計算

該当事項はありません。

（６）決済の方法

① 買付け等の決済をする金融商品取引業者・銀行等の名称及び本店の所在地

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社  東京都千代田区丸の内二丁目５番２号

auカブコム証券株式会社(復代理人)   東京都千代田区大手町一丁目３番２号

② 決済の開始日

2020年３月 17日（火曜日）

③ 決済の方法

公開買付期間終了後遅滞なく、本公開買付けによる買付け等の通知書を応募株主等(外国人株主

の場合はその常任代理人)の住所又は所在地宛に郵送します。なお、復代理人による交付はログイ

ン後画面を通じ電磁的方法により行います。

買付け等は、現金にて行います。買付けられた株券等に係る売却代金は、応募株主等(外国人株

主の場合はその常任代理人)の指示により、決済の開始日以後遅滞なく、公開買付代理人又は復代

理人から応募株主等(外国人株主の場合はその常任代理人)の指定した場所へ送金します。

３．公開買付け後の方針等及び今後の見通し

本公開買付け後の方針等について、本公開買付けに係る公開買付開始公告及び公開買付届出書に記載

の内容から変更はありません。

なお、対象者普通株式は、現在、東京証券取引所市場第二部に上場されておりますが、公開買付者は

対象者普通株式の全て（但し、対象者が所有する自己株式及び公開買付者が所有する対象者普通株式を

除きます。）を取得することを企図しておりますので、その場合には、対象者普通株式は、東京証券取引

4

所の上場廃止基準に従い、所定の手続を経て上場廃止となる予定です。

今後の手続につきましては、決定次第、対象者より速やかに公表される予定です。

４．公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

東京証券取引所 東京都中央区日本橋兜町２番１号

以 上

	PJ Planet_親会社等の異動に関するお知らせ_0310NTM②_cl
	PJ Planet_公開買付けの結果に関するプレス_vF